építményekre   (épületek,  műtárgyak)  és  azokra  vonatkozó  egyéb  előírásoknak  való
megfelelésre nem terjed ki.

Szakhatósági  állásfoglalásom  az  eljárást  befejező  döntés  elleni  jogorvoslat  keretében
támadható meg."

6.0 Az eljárás igazgatási szolgáltatási díja 337 500.-Ft, azaz háromszázharminchétezer-ötszáz forint,
melyet az ügyfél köteles viselni. Egyéb eljárási költség nem merült fel.

7.0 Közhírré tétel:

Jelen  határozattal  megkeresem  a  tevékenység  telepítési  helye  szerinti  település  (Tapolca)
jegyzőjét,  hogy  a  határozat  kézhezvételét  követő  nyolcadik  napon  gondoskodjon  a

[...]

A fellebbezésben csak olyan új tényre lehet hivatkozni, amelyről az
elsőfokú eljárásban az ügyfélnek nem volt tudomása, vagy arra önhibáján kívül eső ok miatt nem
hivatkozott.

A jogorvoslati eljárás díja az alábbiak kivételével az eljárásért fizetendő igazgatási szolgáltatási
díj 50%-a, azaz 168.750 Ft (százhatvannyolcezer-hétszázötven forint).

Civil  szervezet  által  benyújtott  fellebbezés  esetén  –  kivéve  ha  az engedélyezési  eljárás  a
jogorvoslatot benyújtó civil szervezet kérelmére indult –, valamint az egységes környezethasználati
engedélyezés  hatálya  alá  tartozó  tevékenységeknél  és  a  környezeti  hatásvizsgálatnál a